2
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

От 05 июля 2023 года

№ 355
О поощрении наградами Главы города Вологды

В соответствии с постановлением Главы города Вологды от 14 декабря
2016 года № 524 «Об утверждении Положений о наградах Главы города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статьи 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
Поощрить наградами Главы города Вологды следующих работников муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 104 «Аленький цветочек»:
1. За заслуги в деле воспитания подрастающего поколения, высокий профессионализм и многолетнюю добросовестную работу в системе образования города Вологды наградить Почетной грамотой Главы города Вологды:

Дойникову Светлану Евгеньевну, воспитателя;
Игнатьеву Аллу Леонидовну, воспитателя.

2. Объявить Благодарность Главы города Вологды:
2.1. За высокий профессионализм и многолетнюю добросовестную работу в системе образования города Вологды:

Антоновой Наталии Владимировне, воспитателю;
Лазаревой Светлане Георгиевне, воспитателю;

Розендорф Ольге Александровне, воспитателю;

Стожаровой Татьяне Анатольевне, воспитателю.

2.2. За достигнутые трудовые успехи и многолетнюю добросовестную работу:

Куликовой Юлии Алексеевне, делопроизводителю;

Хромцовой Надежде Леонидовне, уборщику служебных помещений.
Глава города Вологды                                                                           Ю.В.Сапожников